
Администрация сельского поселения «Абагайтуйское» 

 
 
 

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 

 
10 марта 2016  года       № 7 

                                                   с.Абагайтуй 
 

 

 

 
Об утверждении состава межведомственной комиссии сельского 

поселения «Абагайтуйское» по согласованию ситуационных планов 

земельных участков 
 

В соответствии со ст. 11 Земельного кодекса РФ,  ст. 22 Устава 
сельского поселения «Абагайтуйское» администрация сельского поселения 

«Абагайтуйское» постановляет: 
 

1. Утвердить состав межведомственной комиссии сельского поселения 
«Абагайтуйское» посогласованию ситуационных планов земельных участков 

(Приложение). 
2. Комиссия в своей деятельности руководствуется административными 

регламентами Администрации сельского поселения «Абагайтуйское» 
предусматривающие правоотношения по земельным вопросам. 

3. Опубликовать настоящее постановление  в информационном  

 Бюллетени « Абагайтуйский вестник » и разместить на официальном 
сайте администрации сельского поселения «Абагайтуйское» 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.  
 

 
 

Глава  сельского поселения «Абагайтуйское»                Ф.В.Батталов 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 

 

 
 

Приложение 
Утверждено постановлением  

администрации сельского поселения  
«Абагайтуйское» 

 от 10 марта  2016 года № 7 
 

 
СОСТАВ 

 
межведомственной комиссии сельского поселения «Абагайтуйское» по 

согласованию ситуационных планов земельных участков 
 

 Комиссия в составе:  

 

 Глава сельского поселения «Абагайтуйское»; 

 Начальник Забайкальского цеха электросвязи структурного 

подразделения регионального филиала ОАО «Сибирьтелеком»; 

 Начальник электростанции Забайкальск Борзинской дистанции 

Электроснабжения; 

 Старший механик Регионального центра связи на ст. Забайкальск; 

 Начальник 7-го отделения ЦССИ ФСО России в Забайкальском крае 

пгт. Забайкальск; 

 Начальник  службы в селе «Даурия» 

  Ресурсо снабжающая организация пгт. Забайкальск; 

   Мастер  Забайкальского участка  Борзинского  РЭС   

 

 
 


